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14113 МИНСПОРТ ГБПОУ РС(Я) РУ(К)ОР 1 042A 10246 ВАСИЛЬЕВА Дайаана W R W

14114 МОИН ДЮСШ 4 1 043A 10254 КУРЧАТОВА Рената W R W

14117 МОИН СВФУ 1 044A 10262 МАРКОВА Анастасия W R W

1441 МИНСПОРТ РЦСП СК РС(Я) 1 017C 10078 ВИНОКУРОВА Дайаана W C W

1443 МИН.СПОРТ ГБОУ РССШОР 1 018C 10085 ИВАНОВА Алиана-Чээнэ W C W

1445 МИН.ОБР. ХАНДЮСШ 2 020C 10107 АДАМОВ Айаал M C M
2 019C 10090 КРИВОШАПКИН Николай M C M

1446 МИН.ОБР. РЦСП СК РС(Я) 1 019C 10091 МАРКОВА Юлия W C W

1450 МИНСПОРТ М-КАНГ.ДЮСШ 1 020C 10096 ПРИБЫЛЫХ Людмила W C W

1454 УФКИС ДЮСШ 4 2 021C 10101 ЗАОСТРОВСКИЙ Роман M C M

1465 МИН.СПОРТ РСДЮСШОР ЧУР 2 025D 10116 АММОСОВ Максим M R M

1469 МИН.СПОРТ ХАНГ.ДЮСШ 2 026D 10124 ВАСИЛЬЕВ Владислав M R M

1471 МИНСПОРТ ГБУРС(Я) РССШОР 2 027D 10132 КИМ Родимир M R M

1475 УФКИС ХАНГ.ДЮСШ 2 028D 10140 КОНСТАНТИНОВ Ян M R M

1479 МИН.СПОРТ ГБПОУ РС(Я) РУ(К)ОР 2 029D 10148 МИХАЙЛОВ Алексей M R M

16105 СШОР"ТАСМА" 2 038D 10220 АХМЕТОВ Искандер M R M
2 039D 10228 ДАНИЛОВ Максим M R M
2 040D 10236 ЗАРЕЕВ Джамалутдин M R M
1 041B 10240 ОРЕШНИКОВА Дарья W R W
1 042B 10248 ХАМИДУЛЛИНА Камилла W R W
1 043B 10256 ЮРЬЕВА Дарья W R W

17118 ВС РФ ЦСКА-ТЫВА 1 048C 10296 ООРЖАК Айгуль W R W
2 044D 10267 САРЫГЛАР Мерген-Херел M R M
1 050C 10309 ХУМБУН Валерия W R W

17126 ВС РФ ЦСКА СК РТ 1 049C 10302 САЛЧАК Алена W R W

1753 МИНСПОРТ СШОР “ОЛИМП” 2 021B 10100 МОНГУШ Чаян M C M
2 043D 10260 ООРЖАК Уян-Олчей M R M
2 045D 10275 ЧУРГУЙ-ООЛ Наил M R M

2073 МБУ СШ 1 028B 10136 АДЖИМУЛЛАЕВА Арина W R W
2 046B 10279 ВОВК Владислав M R M

2078 ГБУ РК СШОР 2 047B 10286 ГОЛУБ Никита M R M
1 029B 10144 ЗАВЕДИЙ Марина W R W
2 048B 10293 КРАСНОВ Алексей M R M
1 030B 10152 ПОДВИГИНА Мария W R W

2102 МИН.СПОРТА СШ Г.МЕЛЕУЗ 1 038A 10213 АТНАГУЛОВА Аделина W R W
1 040A 10229 ЛЕТЯЙКИНА Анастасия W R W

212 МИН.СПОРТА СШОР 1 048A 10292 АЛЕКСАНДРОВА Дана W R W
1 005A 10002 АНДРЕЕВА Ульяна W C W
2 018B 10083 БАККАСОВ Ринат M C M
2 019B 10089 ЕФИМОВ Роман M C M
1 049A 10299 ИВАНОВА Анна W R W
2 020B 10094 КОЛЕСНИКОВ Евгений M C M
1 006A 10008 КУЗМЕНКОВА Светлана W C W
1 050A 10306 ПАВЛОВА Арина W R W
1 007A 10014 ФАТУЛЛАЕВА Ирина W C W

213 МИН.СПОРТА СШ Г.САЛАВАТ 1 008D 10025 АНТОШКИНА Ксения W C W
1 009D 10030 ГУБАЙДУЛЛИНА Снежана W C W

217 МИН.СПОРТА СШ Г.БИРСК 1 010D 10036 ЮМАГУЛОВА Диана W C W

2321 ДИНАМО СШ "ПОБЕДА" 1 031D 10163 ГРАДИНАР Виктория W R W
2 011B 10040 ДУБИНЕЦ Алексей M C M
1 033D 10179 ЧЕСНЕВСКАЯ Анастасия W R W

2325 МФКИС КК ГБУ КК ЦОП 2 2 037A 10206 ПОЛОВИНКО Роман M R M
2 012B 10046 ХАХУЦКИЙ Андрей M C M

2330 МФКИС КК СШ"ОЛИМПИЕЦ" 2 013B 10053 ЮРИН Данил M C M

2388 ДИНАМО КГОО ФССЛ 1 032D 10171 КРИКУНОВА Полина W R W

2395 ДИНАМО СШ  "ПОБЕДА" 2 035A 10190 АКОПЯН Георгий M R M

2399 МФКИС КК СШ"РАЕВСКАЯ" 2 036A 10198 ГОРОДКОВ Никита M R M
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2423 МИН.СПОРТ ЦСП,ФСЛ КК 1 034D 10187 ПАХАРУКОВА Анастасия W R W
1 012A 10044 САВЧЕНКО Ксения W C W

258 МИН.СПОРТ СШОР 11 Г.УФА 1 039A 10221 ГИНИЯТОВА Азалия W R W
2 025A 10109 РУХУЛЛА Набилл M R M
2 026A 10117 ХАМИДУЛИН Марат M R M
2 027A 10125 ЧЕРЕМИСКИН Станислав M R M
2 028A 10133 ЧЕРНОВ Никита M R M

26 МИН.СПОРТ СШ Г.БИРСК 2 005C 10006 БАБАЯРОВ Алексей M C M
2 006C 10012 НАБИЕВ Марсель M C M

29 МИН.СПОРТ СШ Г.САЛАВАТ 2 007C 10018 РАХИМОВ Эмиль M C M

311 ДИНАМО СШ 15 1 008C 10023 ЖАБОН Лхама W C W
1 009C 10028 ЛУМБУНОВА Сарана W C W
1 010C 10034 МАНСУРОВА Софья W C W

3193 МИНСПОРТ СШОР 5 2 034B 10183 АРТЕМОВ Георгий M R M
1 036C 10201 КАШКИНА Елизавета W R W
2 035B 10191 КУЗНЕЦОВ Егор M R M
1 037C 10209 НАЗИНА Анстасия W R W
2 036B 10199 ПОЛИВАНОВ Матвей M R M
1 038C 10217 СКОК Светлана W R W

34 ДИНАМО СШОР 9 2 005B 10004 ГАНЖУРОВ Дамби M C M
2 026B 10119 ГОМБОЖАПОВ Алдар M R M
2 006B 10010 ДОНДОКОВ Борис M C M
2 027B 10127 ДОРЖИЕВ Бато M R M
1 041C 10241 МАНХАНОВА Аюна W R W
2 007B 10016 ШЕНХОРОВ Сергей M C M

360 ДИНАМО СШОР 10 2 025B 10111 БАКШАХАНОВ Иннокетий M R M
2 032B 10167 ЦЫБЕНОВ Базаржап M R M

36101 МИН.ПРОС. ДЮСШ ПГТ АННА 2 037B 10207 БЕРЕСТНЕВ Даниил M R M
2 039B 10223 ЛОПАТИН Матвей M R M

3661 ВКСЛ 2 038B 10215 ГРОМЫШОВ Михаил M R M
1 025B 10112 КАКУРИНА Анастасия W R W

3666 ДЮСШ ПГТ АННА 1 026B 10120 КОСТИНА Татьяна W R W
1 027B 10128 САЛАХОВА Маргарита W R W

372 РСШОР 1 042C 10249 ХАРИТОНОВА Виктория W R W
1 043C 10257 ШОБОЕВА Алина W R W

377 СШОР 10 1 039C 10225 ДАНСАРУНОВА Алтана W R W
2 029B 10143 СЕРЕБРЯКОВ Руслан M R M
2 030B 10151 СЫНДЕЕВ Жаргал M R M
2 033B 10175 ЦЫДЕНОВ Амгалан M R M

3810 МИНСПОРТ ОГКУ СШ "ТАМИР" 2 008B 10021 МАШЕЕВ Данил M C M

3814 ВС РФ СШОР ПРИАНГАРЬЕ 1 016B 10069 МОКИНА Екатерина W C W
2 009B 10026 НОВИКОВ Сергей M C M
2 034A 10182 ОСИПОВ Вячеслав M R M
2 010B 10032 РАЙС Илья M C M

383 ВС РФ РСШОР 1 040C 10233 КОНОГОРОВА Мария W R W
2 031B 10159 ХАЛУДОРОВ Санжи M R M

3859 ВС РФ ССК В ЯБЛОЧКО 1 025A 10110 ДОБРЫНИНА Арина W R W
1 026A 10118 ЕРМОЛАЕВА Лина W R W
1 027A 10126 ЕФРЕМОВА Ольга W R W
2 033A 10174 КОКОВИН Никита M R M

3876 МИН.СПОРТ ОГКУ СШ "ТАМИР" 2 029A 10141 АСАЛХАНОВ Сократ M R M

3882 ОГКУ СШ "ТАМИР" 2 031A 10158 ГАЛСАНОВ Роман M R M

39115 ЛОКОМОТИВ КСШОР 2 043B 10255 ЖАРУК Максим M R M

3916 ЦСКА КСШОР 1 029A 10142 ГОРЕЛИК Татьяна W R W
2 044B 10263 ЖУРКО Кирилл M R M
1 011C 10042 КОНОВАЛОВА Анна W C W
2 009D 10031 КУЛИКОВ Александр M C M
1 030A 10150 МУРЛИНА Виталия W R W

3927 ЮР КДЮСШ 1 012C 10048 КРАЙНЕВА Александра W C W
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3931 ЦСКА КДЮСШ 1 028A 10134 АБАНИНА Екатерина W R W
2 045B 10271 ЛАПТЕВ Даниил M R M
1 013C 10054 САВИЦКАЯ Снежана W C W

4062 ЦСКА СШОР"МНОГОБОРЕЦ" 2 025C 10113 МИЛЕЕВ Илья M R M

4067 ЦСКА СШ "ЛИДЕР" 1 029D 10147 БОЧАРОВА Татьяна W R W
1 030D 10155 ВЕСЕЛОВА Ирина W R W
2 026C 10121 ПРОКУДИН Дмитрий M R M

47123 СШ КОРЕЛА 2 046D 10283 АНДРЕЕВ Кирилл M R M
2 047D 10290 ДЕНИСОВ Александр M R M
2 048D 10297 КАРМАЗИН Владислав M R M
2 049D 10304 МИТРОФАНОВ Денис M R M

50110 ДИНАМО СШ РАМЕНСКОЕ 2 041A 10237 ОСИПОВ Кирилл M R M

5018 СШ"ОДИНЦОВО" 2 039A 10222 ДЕМЬЯНОВ Алексей M R M
2 010D 10037 ИЛЬЧЕНКО Андрей M C M
2 040A 10230 КОРОЛЕВ Кирилл M R M

5022 ВС РФ СШ ХИМКИ 2 011D 10043 ЛОРИНЦЕВ Андрей M C M

5028 СШ ХИМКИ 2 038A 10214 БРЕЧКО Олег M R M
1 013A 10050 КАХНОВСКАЯ Кристина W C W
2 012D 10049 МАЛАФЕЕВ Владимир M C M

5084 ВС РФ ЦСП,ГУОР БРОННИЦЫ 1 031B 10160 АНДРЕЕВА Алина W R W

5086 ВС РФ ГУОР БРОННИЦЫ 1 032B 10168 ГЛУЩЕНКО Анастасия W R W

5090 ГУОР БРОННИЦЫ 1 033B 10176 РИНЧИНЦЫНГЕЕВА Арюна W R W
1 034B 10184 ЧУКАЛИНА Яна W R W

5107 ЮР ДЮСШ "ОЛИМП" 2 040B 10231 МАГОМЕДОВ Саид M R M

512 ЮР ДЮСШ ГУНИБ 2 008C 10024 АЛИЕВ Джаватхан M C M

519 ЮР СДЮШОР ДИНАМО 1 011A 10038 ДЖАХБАРОВА Зайнаб W C W
1 027D 10131 ОМАРОВА Фатима W R W

564 ЮР РДЮСШ МОН РД 1 025D 10115 АРСЛАНОВА Аида W R W
2 041B 10239 МАГОМЕДОВ Саидмагомед M R M
1 026D 10123 МУТАЛИМОВА Бурлият W R W
2 042B 10247 ШАХМУХАМЕД Рамиз M R M
1 028D 10139 ШИХАЛИЕВА Айшат W R W

5732 ВС РФ СШОР"ОЛИМП" 1 035B 10192 БЕСПАЛОВА Анастасия W R W
2 042A 10245 ГУТ Виктор M R M
1 014C 10060 ЕВСЕЕВА Анастасия W C W
1 036B 10200 КАЗАЧКИНА Мария W R W
1 015C 10066 ЛИСОВА Екатерина W C W
2 043A 10253 МАКУШЕВ Андрей M R M
2 013C 10055 МИНАЕВ Владимир M C M
1 016C 10071 МОЛОДЧИНИНА Юлия W C W
1 037B 10208 ПРАСОЛОВА Анна W R W
2 044A 10261 ТОЧЕНОВ Даниил M R M
2 015C 10067 ЧЕЧЕНЕВ Даниил M C M

5735 ВС РФ УОР 2 014C 10061 ФАТЕЕВ Алексей M C M

5870 МИН.ОБР. СШ ДОРОЖНИК 1 031C 10161 ЗИМИНА Марина W R W
2 027C 10130 ТАНЦЫРЕВ Андрей M R M
1 032C 10169 ТИХОНОВА Виктория W R W

5874 МИН.ОБР. УОР 2 028C 10138 ЧЕМОДАНОВ Евгений M R M

6034 ЦСП 2 029C 10146 АНДРЕЕВ Артём M R M
2 014B 10059 БЫСТРОВ Егор M C M
2 015B 10065 ВИНОГРАДОВ Иван M C M
2 030C 10154 ЛАКТЮШИН Владимир M R M
2 016B 10070 НИКОЛАЕВ Игорь M C M
1 019B 10088 ПЕТУХОВА Мария W C W
1 017B 10075 СНЕТКОВА Ника W C W
2 031C 10162 ТАРНАКОВ Дмитрий M R M

6040 ДЮСШ 3 1 033C 10177 БАРАНОВА Анастасия W R W
1 018B 10082 КОРНЕВА Екатерина W C W
1 034C 10185 МОГИЛЕВЦЕВА Екатерина W R W
1 035C 10193 ПАНТЕЛЕЕВА Наталья W R W
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6040 ДЮСШ 3 2 017B 10076 ФАЗАНОВ Владимир M C M

61103 МИН.СПОРТА СШОР 13 2 045A 10269 ВАЛИКОВ Михаил M R M
1 038B 10216 ЗАВГОРОДНЯЯ Александра W R W
2 047A 10284 КВАРТЕНКО Ростислав M R M
2 048A 10291 КРАВЦОВ Семен M R M
1 039B 10224 СКЛЯРОВА Варвара W R W

61108 МИН.СПОРТА СШОР 19 1 040B 10232 ТЕЛЕПНЕВА Юлия W R W

61121 МИН.СПОРТА ЦОП 1 2 046A 10277 ГРИГОРЕНКО Игорь M R M

6238 СШОР ЦСК 1 016D 10073 БУТНЕВА Эльвира W C W
2 016C 10072 ЛУПОВ Николай M C M
2 017C 10077 НИКУШИН Иван M C M
2 018C 10084 ОСИПОВ Семён M C M
1 017D 10079 ПАНЮКОВА София W C W
1 018D 10086 ПРИХОДЬКО Виктория W C W
2 033C 10178 ШАБАЕВ Егор M R M

6251 ЦСП РО,СШОР ЦСК 1 020D 10097 САНИНА Вероника W C W

6287 ДИНАМО СШОР ЦСК 2 032C 10170 КОМАРОВ Илья M R M

6294 ДЮСШ"ФАВОРИТ" 1 036D 10203 ИЛЬИНА Марина W R W
1 037D 10211 ЛАРИНА Наталья W R W
2 034C 10186 ШИРОКОВ Артем M R M

6297 ЦСП РО, ДЮСШ"ФАВОРИТ" 1 035D 10195 БИРЮКОВА Екатерина W R W

63100 РОСО ФСЛСО АНО СК "СТРЕЛА" 2 036C 10202 КАЗАКОВ Владимир M R M
2 039C 10226 ПОТАШКО Василий M R M

63104 РОСО ФСЛСО ВПК ДЕЛЬТА 2 038C 10218 ПОЖИГАНОВ Андрей M R M

6396 РОСО ФСЛСО КСДЮСШОР 10 "ОЛИМП" 2 035C 10194 АВРАЛЁВ Андрей M R M
2 037C 10210 МАЙОРОВ Роман M R M

66106 ДИНАМО МО ЕФСЛ 1 039D 10227 ГОРДЕЕВА Татьяна W R W

6633 ДИНАМО ДЮСШ"ВИКТОРИЯ" 1 042D 10251 РЕНЖИНА Евгения W R W
1 014A 10057 УЛЬЯНОВА Лилия W C W

6636 СДЮСШОР"ФАКЕЛ" 1 038D 10219 ВЕСЕЛОВА Софья W R W
1 041D 10243 КОЧКИНА Александра W R W
1 043D 10259 СОКОЛОВА Екатерина W R W
2 032D 10172 СТЕПАНОВ Максим M R M
1 015A 10063 ХАРЛОВА Ирина W C W

6680 ДИНАМО СДЮСШОР"ФАКЕЛ" 2 030D 10156 ДРУЖИНИН Максим M R M
1 040D 10235 ЗОТОВА Мария W R W
2 031D 10164 РУСИН Артем M R M

6791 ЮР СШОР 2 033D 10180 АБРАМОВ Алексей M R M
1 048B 10294 АРШАВСКАЯ Виктория W R W
1 049B 10301 РОМАНЕНКОВА Лидия W R W
1 050B 10308 ШТОЛЬ Регина W R W

7357 УОФСЛ 2 022D 10105 АФАНАСЬЕВ Никита M C M
2 023D 10108 ШУВАЕВ Николай M C M

75109 МИН.СПОРТ РЦСП,ЦСКА,СШОР1, 2 040C 10234 ДАМШАЕВ Дамби M R M

75111 МИН.ОБР. РЦСП,ДЮСШ 2 041C 10242 ЖАМБАЛОВ Баир M R M
2 044C 10265 НАМСАРАЕВ Сандан M R M

75116 МИН.ОБР. РЦСП,ЗКЦФКИС 2 043C 10258 ЖАРГАЛОВ Зоригто M R M

75120 МИН.ОБР. РЦСП, ДЮСШ 2 045C 10273 ОСОРОВ Буянто M R M

75124 ВС РФ РЦСП,СШОР 1 2 048C 10295 БУДАЕВ Содном M R M

7515 ВС РФ СШОРК СЦ 2 009C 10029 БАЗАРОВ Арсалан M C M
2 010C 10035 БАЛДАНДОРЖИЕВ Алдар M C M
2 011C 10041 КРАСЮКОВ Денис M C M
1 013B 10052 ЛАПКИНА Валерия W C W
1 035A 10189 НАМДАКОВА Виктория W R W
1 014B 10058 ПЕРФИЛЬЕВА Дарья W C W
2 047C 10288 ЦЫРЕНОВ Даба M R M

7520 ВС РФ РЦСП, ЦСКА 1 011B 10039 АЮРЗАНАЕВА Баирма W C W

7524 МИН.ОБР. СШОР 6 1 012B 10045 КОЗЛОВА Екатерина W C W
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7526 ВС РФ ЦСКА 2 012C 10047 ЛУБСАНОВ Найдар M C M

7537 ВС РФ РЦСП, СШОРК СЦ 1 015B 10064 РЫГДЕНОВА Алена W C W

7581 МИН.СПОРТ РЦСП,ЦСКА,СШОР1 1 031A 10157 БУДАЖАПОВА Туяна W R W

7585 МИН.СПОРТ РЦСП,СШОР 1 1 032A 10165 ДАШИДОНДОКОВА Саяна W R W
2 042C 10250 ЖАМЬЯНОВ Дармабазар M R M

7589 МИН.ОБР. МБУ ДО ДЮЦ 1 033A 10173 ДАШИНИМАЕВА Ирина W R W

7592 МИН.СПОРТ ГБУ СШОР 1 1 034A 10181 ДАШИНИМАЕВА Оксана W R W
2 046C 10281 ЦЫБИКЖАПОВ Александр M R M
1 037A 10205 ЦЫДЕНОВА Иксана W R W

7598 МИН.СПОРТ РЦСП, СШОР 1 1 036A 10197 ЦЫБИКОВА Дарима W R W

763 ВС РФ СШОР 10 1 005C 10007 БЫКОВА Ксения W C W
2 049C 10303 БЫСТРОВ Даниил M R M
2 005A 10003 ГАВРИЛОВ Алексей M C M
2 008A 10020 ГРЕБЕНЩИКОВ Дмитрий M C M
1 045C 10274 КЛИМОВА Ирина W R W
2 050C 10310 ОВЧАРОВ Ярослав M R M
2 051C 10313 САЛОВ Артем M R M
1 006C 10013 САЛТАНЧУК Виола W C W
2 007A 10015 СИВОВ Ярослав M C M
1 007C 10019 СИДОРОВА Валерия W C W
1 047C 10289 СОКОЛОВА Виктория W R W

767 ВС РФ СШОР 10, РЦСП 2 006A 10009 КОСЕНКОВ Даниил M C M
1 046C 10282 МАЛАФЕЕВА Наталья W R W

7729 МОСКОМСПОРТ СШ"БИТЦА" 2 013A 10051 АУЛОВ Александр M C M
2 049B 10300 МАХМУДОВ Мухибулло M R M
1 028C 10137 МАХМУДОВА Нуриниссо W R W
2 051B 10312 НИКОНОВ Виктор M R M

7739 ВС РФ СШОР ЦСКА 2 017A 10074 МИХАЙЛОВ Данила M C M

775 МОСКОМСПОРТ СШОР 9 2 014A 10056 БОДАНОВ Филипп M C M 6
1 006B 10011 ВОВЧОК Екатерина W C W
1 008B 10022 КНЯЗЕВА Елизавета W C W
1 027C 10129 КОРАБЛИНА Майя W R W
1 009B 10027 КОСТИНА Юлия W C W
2 015A 10062 КРЫЛОВ Павел M C M
1 005B 10005 КУЗОВКИНА Алина W C W
2 018A 10080 КУКУШКИН Иван M C M
2 050B 10307 МУСТАФИН Даниил M R M
1 010B 10033 ЧЕРКЕЗОВА Арина W C W
2 016A 10068 ЧУРБАКОВ Дмитрий M C M
1 030C 10153 ЩЕГОЛЬКОВА Владислава W R W

7763 МОСКОМСПОРТ ЦОП 1 025C 10114 БУДАЕВА Ариуна W R W
2 052B 10316 СУШКЕЕВ Найдан M R M

7768 СК "ГЕПАРД" ЦОП, СК ГЕПАРД 1 026C 10122 КАШИНА Надежда W R W

778 МОСКОМСПОРТ СШОР 64 1 007B 10017 ЕФИМОВА Ирина W C W
1 029C 10145 ТИМУКИНА Анна W R W

78122 СШОР КШВСМ 1 046A 10278 БРЕЖНЕВА Виолетта W R W

7842 ДСО ДИНАМО СШОР КШВСМ 1 018A 10081 КОРОЛЕВА Елизавета W C W

7844 ОГО ВФСО ДИНАМО СШОР КШВСМ 1 019A 10087 НИКИФОРОВА Елена W C W

7847 ГБУ СШОР-1 1 045A 10270 БАРИНОВА Анастасия W R W
1 047A 10285 ГУМЕРОВА Валерия W R W
2 035D 10196 ЗАХАРЕНКО Дмитрий M R M
2 019D 10092 ИСМАГИЛОВ Эрик M C M
2 020D 10098 МАЗАЕВ Артем M C M
2 036D 10204 МАЛЫШЕВ Дмитрий M R M
2 037D 10212 ШИШУРКИН Дмитрий M R M

7848 ОГО ВФОГО ВФСО ДИНАМОСО ДИНАМО 1 020A 10093 СТЕПАНОВА Анна W C W

7855 ШСК НЕВСКИЙ М СШОР КШВСМ 2 021D 10102 ЯЛЬЧИК Даниил M C M

81119 МИН.ОБР. ЦСПСКЮ 1 045B 10272 АКАЕВА Эльвира W R W
1 046B 10280 КАТЕЛЕВИЧ Мария W R W

5/11 Список участников по странам - 20190210.150140



Первенство России по стрельбе из лука
Министерство спорта Российской Федерации, Российская федерация стрельбы из лука (RU201905)
г. Орел, Матросова, 5, с 07-02-2019 по 12-02-2019
Регион, команда смена Мишень Номер Спортсмен Возраст.кат Кат. Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус Фото

81119 МИН.ОБР. ЦСПСКЮ 1 047B 10287 СЯДРО Ксения W R W

8352 СШОР"АХАТОВОЙ" 2 022B 10103 ЗАКИРОВ Илья M C M
2 052D 10317 ИВАЩЕНКО Даниил M R M
1 044D 10268 МЕЛЬНИЧУК Марина W R W
1 045D 10276 ПОГУДИНА Юлия W R W
2 051D 10314 ПРОТОПОПОВ Семен M R M
2 023B 10106 РОГОВ Марк M C M

АРХ АРХАНГЕЛ.ОБЛ. 1 046D 10318 АНТОНЮК Полина W R W

БЛГ БЕЛГОРОД.ОБЛ. 2 034B 10183 АРТЕМОВ Георгий M R M
1 036C 10201 КАШКИНА Елизавета W R W
2 035B 10191 КУЗНЕЦОВ Егор M R M
1 037C 10209 НАЗИНА Анстасия W R W
2 036B 10199 ПОЛИВАНОВ Матвей M R M
1 038C 10217 СКОК Светлана W R W

БРТ БУРЯТИЯ 2 025B 10111 БАКШАХАНОВ Иннокетий M R M
2 005B 10004 ГАНЖУРОВ Дамби M C M
2 026B 10119 ГОМБОЖАПОВ Алдар M R M
1 039C 10225 ДАНСАРУНОВА Алтана W R W
2 006B 10010 ДОНДОКОВ Борис M C M
2 027B 10127 ДОРЖИЕВ Бато M R M
1 008C 10023 ЖАБОН Лхама W C W
1 040C 10233 КОНОГОРОВА Мария W R W
1 009C 10028 ЛУМБУНОВА Сарана W C W
1 010C 10034 МАНСУРОВА Софья W C W
1 041C 10241 МАНХАНОВА Аюна W R W
2 029B 10143 СЕРЕБРЯКОВ Руслан M R M
2 030B 10151 СЫНДЕЕВ Жаргал M R M
2 031B 10159 ХАЛУДОРОВ Санжи M R M
1 042C 10249 ХАРИТОНОВА Виктория W R W
2 032B 10167 ЦЫБЕНОВ Базаржап M R M
2 033B 10175 ЦЫДЕНОВ Амгалан M R M
2 007B 10016 ШЕНХОРОВ Сергей M C M
1 043C 10257 ШОБОЕВА Алина W R W

БШК БАШКОРТОСТАН 1 008D 10025 АНТОШКИНА Ксения W C W
1 038A 10213 АТНАГУЛОВА Аделина W R W
2 005C 10006 БАБАЯРОВ Алексей M C M
1 039A 10221 ГИНИЯТОВА Азалия W R W
1 009D 10030 ГУБАЙДУЛЛИНА Снежана W C W
1 040A 10229 ЛЕТЯЙКИНА Анастасия W R W
2 006C 10012 НАБИЕВ Марсель M C M
2 007C 10018 РАХИМОВ Эмиль M C M
2 025A 10109 РУХУЛЛА Набилл M R M
2 026A 10117 ХАМИДУЛИН Марат M R M
2 027A 10125 ЧЕРЕМИСКИН Станислав M R M
2 028A 10133 ЧЕРНОВ Никита M R M
1 010D 10036 ЮМАГУЛОВА Диана W C W

ВРЖ ВОРОНЕЖ.ОБЛ. 2 037B 10207 БЕРЕСТНЕВ Даниил M R M
2 038B 10215 ГРОМЫШОВ Михаил M R M
1 025B 10112 КАКУРИНА Анастасия W R W
1 026B 10120 КОСТИНА Татьяна W R W
2 039B 10223 ЛОПАТИН Матвей M R M
1 027B 10128 САЛАХОВА Маргарита W R W

ЗАБ ЗАБАЙКАЛ.КР. 1 011B 10039 АЮРЗАНАЕВА Баирма W C W
2 009C 10029 БАЗАРОВ Арсалан M C M
2 010C 10035 БАЛДАНДОРЖИЕВ Алдар M C M
2 048C 10295 БУДАЕВ Содном M R M
1 031A 10157 БУДАЖАПОВА Туяна W R W
2 040C 10234 ДАМШАЕВ Дамби M R M
1 032A 10165 ДАШИДОНДОКОВА Саяна W R W
1 033A 10173 ДАШИНИМАЕВА Ирина W R W
1 034A 10181 ДАШИНИМАЕВА Оксана W R W
2 041C 10242 ЖАМБАЛОВ Баир M R M
2 042C 10250 ЖАМЬЯНОВ Дармабазар M R M
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ЗАБ ЗАБАЙКАЛ.КР. 2 043C 10258 ЖАРГАЛОВ Зоригто M R M
1 012B 10045 КОЗЛОВА Екатерина W C W
2 011C 10041 КРАСЮКОВ Денис M C M
1 013B 10052 ЛАПКИНА Валерия W C W
2 012C 10047 ЛУБСАНОВ Найдар M C M
1 035A 10189 НАМДАКОВА Виктория W R W
2 044C 10265 НАМСАРАЕВ Сандан M R M
2 045C 10273 ОСОРОВ Буянто M R M
1 014B 10058 ПЕРФИЛЬЕВА Дарья W C W
1 015B 10064 РЫГДЕНОВА Алена W C W
2 046C 10281 ЦЫБИКЖАПОВ Александр M R M
1 036A 10197 ЦЫБИКОВА Дарима W R W
1 037A 10205 ЦЫДЕНОВА Иксана W R W
2 047C 10288 ЦЫРЕНОВ Даба M R M

ИРК ИРКУТСК.ОБЛ. 2 029A 10141 АСАЛХАНОВ Сократ M R M
2 031A 10158 ГАЛСАНОВ Роман M R M
1 025A 10110 ДОБРЫНИНА Арина W R W
1 026A 10118 ЕРМОЛАЕВА Лина W R W
1 027A 10126 ЕФРЕМОВА Ольга W R W
2 033A 10174 КОКОВИН Никита M R M
2 008B 10021 МАШЕЕВ Данил M C M
1 016B 10069 МОКИНА Екатерина W C W
2 009B 10026 НОВИКОВ Сергей M C M
2 034A 10182 ОСИПОВ Вячеслав M R M
2 010B 10032 РАЙС Илья M C M

КЕМ КЕМЕРОВСК.ОБЛ. 2 049A 10298 АВГУСТАН Данат M R M
2 050A 10305 ЗОЛОТАРЁВ Иван M R M
2 051A 10311 ЛИГОНЕН Дмитрий M R M
2 052A 10315 ПЕРФИЛЬЕВ Сергей M R M

КЛГ КАЛУЖ.ОБЛ. 1 029D 10147 БОЧАРОВА Татьяна W R W
1 030D 10155 ВЕСЕЛОВА Ирина W R W
2 025C 10113 МИЛЕЕВ Илья M R M
2 026C 10121 ПРОКУДИН Дмитрий M R M

КЛН КАЛИН.ОБЛ. 1 028A 10134 АБАНИНА Екатерина W R W
1 029A 10142 ГОРЕЛИК Татьяна W R W
2 043B 10255 ЖАРУК Максим M R M
2 044B 10263 ЖУРКО Кирилл M R M
1 011C 10042 КОНОВАЛОВА Анна W C W
1 012C 10048 КРАЙНЕВА Александра W C W
2 009D 10031 КУЛИКОВ Александр M C M
2 045B 10271 ЛАПТЕВ Даниил M R M
1 030A 10150 МУРЛИНА Виталия W R W
1 013C 10054 САВИЦКАЯ Снежана W C W

КРД КРАСНОДАР.КР. 2 035A 10190 АКОПЯН Георгий M R M
2 036A 10198 ГОРОДКОВ Никита M R M
1 031D 10163 ГРАДИНАР Виктория W R W
2 011B 10040 ДУБИНЕЦ Алексей M C M
1 032D 10171 КРИКУНОВА Полина W R W
2 037A 10206 ПОЛОВИНКО Роман M R M
2 012B 10046 ХАХУЦКИЙ Андрей M C M
1 033D 10179 ЧЕСНЕВСКАЯ Анастасия W R W
2 013B 10053 ЮРИН Данил M C M

КРК КРАСНОЯРСК.КР. 1 034D 10187 ПАХАРУКОВА Анастасия W R W
1 012A 10044 САВЧЕНКО Ксения W C W

КРМ КРЫМ 1 028B 10136 АДЖИМУЛЛАЕВА Арина W R W
2 046B 10279 ВОВК Владислав M R M
2 047B 10286 ГОЛУБ Никита M R M
1 029B 10144 ЗАВЕДИЙ Марина W R W
2 048B 10293 КРАСНОВ Алексей M R M
1 030B 10152 ПОДВИГИНА Мария W R W

КУР КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 2 023A 10320 ГЕОРГИЕВ Степан M C M
1 020B 10319 ТЕРЕХОВА Дарья W C W
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ЛНГ ЛЕНИНГР.ОБЛ. 2 046D 10283 АНДРЕЕВ Кирилл M R M
2 047D 10290 ДЕНИСОВ Александр M R M
2 048D 10297 КАРМАЗИН Владислав M R M
2 049D 10304 МИТРОФАНОВ Денис M R M

МОС МОСК.ОБЛ. 1 031B 10160 АНДРЕЕВА Алина W R W
2 038A 10214 БРЕЧКО Олег M R M
1 032B 10168 ГЛУЩЕНКО Анастасия W R W
2 039A 10222 ДЕМЬЯНОВ Алексей M R M
2 010D 10037 ИЛЬЧЕНКО Андрей M C M
1 013A 10050 КАХНОВСКАЯ Кристина W C W
2 040A 10230 КОРОЛЕВ Кирилл M R M
2 011D 10043 ЛОРИНЦЕВ Андрей M C M
2 012D 10049 МАЛАФЕЕВ Владимир M C M
2 041A 10237 ОСИПОВ Кирилл M R M
1 033B 10176 РИНЧИНЦЫНГЕЕВА Арюна W R W
1 034B 10184 ЧУКАЛИНА Яна W R W

МСК МОСКВА 2 013A 10051 АУЛОВ Александр M C M
2 014A 10056 БОДАНОВ Филипп M C M 6
1 025C 10114 БУДАЕВА Ариуна W R W
1 006B 10011 ВОВЧОК Екатерина W C W
1 007B 10017 ЕФИМОВА Ирина W C W
1 026C 10122 КАШИНА Надежда W R W
1 008B 10022 КНЯЗЕВА Елизавета W C W
1 027C 10129 КОРАБЛИНА Майя W R W
1 009B 10027 КОСТИНА Юлия W C W
2 015A 10062 КРЫЛОВ Павел M C M
1 005B 10005 КУЗОВКИНА Алина W C W
2 018A 10080 КУКУШКИН Иван M C M
2 049B 10300 МАХМУДОВ Мухибулло M R M
1 028C 10137 МАХМУДОВА Нуриниссо W R W
2 017A 10074 МИХАЙЛОВ Данила M C M
2 050B 10307 МУСТАФИН Даниил M R M
2 051B 10312 НИКОНОВ Виктор M R M
2 052B 10316 СУШКЕЕВ Найдан M R M
1 029C 10145 ТИМУКИНА Анна W R W
1 010B 10033 ЧЕРКЕЗОВА Арина W C W
2 016A 10068 ЧУРБАКОВ Дмитрий M C M
1 030C 10153 ЩЕГОЛЬКОВА Владислава W R W

ОРЛ ОРЛОВСК.ОБЛ. 1 035B 10192 БЕСПАЛОВА Анастасия W R W
2 042A 10245 ГУТ Виктор M R M
1 014C 10060 ЕВСЕЕВА Анастасия W C W
1 036B 10200 КАЗАЧКИНА Мария W R W
1 015C 10066 ЛИСОВА Екатерина W C W
2 043A 10253 МАКУШЕВ Андрей M R M
2 013C 10055 МИНАЕВ Владимир M C M
1 016C 10071 МОЛОДЧИНИНА Юлия W C W
1 037B 10208 ПРАСОЛОВА Анна W R W
2 044A 10261 ТОЧЕНОВ Даниил M R M
2 014C 10061 ФАТЕЕВ Алексей M C M
2 015C 10067 ЧЕЧЕНЕВ Даниил M C M

ПЗН ПЕНЗЕНСК.ОБЛ. 1 031C 10161 ЗИМИНА Марина W R W
2 027C 10130 ТАНЦЫРЕВ Андрей M R M
1 032C 10169 ТИХОНОВА Виктория W R W
2 028C 10138 ЧЕМОДАНОВ Евгений M R M

ПСК ПСКОВСК.ОБЛ. 2 029C 10146 АНДРЕЕВ Артём M R M
1 033C 10177 БАРАНОВА Анастасия W R W
2 014B 10059 БЫСТРОВ Егор M C M
2 015B 10065 ВИНОГРАДОВ Иван M C M
1 018B 10082 КОРНЕВА Екатерина W C W
2 030C 10154 ЛАКТЮШИН Владимир M R M
1 034C 10185 МОГИЛЕВЦЕВА Екатерина W R W
2 016B 10070 НИКОЛАЕВ Игорь M C M
1 035C 10193 ПАНТЕЛЕЕВА Наталья W R W
1 019B 10088 ПЕТУХОВА Мария W C W
1 017B 10075 СНЕТКОВА Ника W C W
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ПСК ПСКОВСК.ОБЛ. 2 031C 10162 ТАРНАКОВ Дмитрий M R M
2 017B 10076 ФАЗАНОВ Владимир M C M

РДГ ДАГЕСТАН 2 008C 10024 АЛИЕВ Джаватхан M C M
1 025D 10115 АРСЛАНОВА Аида W R W
1 011A 10038 ДЖАХБАРОВА Зайнаб W C W
2 052C 10322 КОЖИН Александр M R M
2 040B 10231 МАГОМЕДОВ Саид M R M
2 041B 10239 МАГОМЕДОВ Саидмагомед M R M
1 026D 10123 МУТАЛИМОВА Бурлият W R W
1 027D 10131 ОМАРОВА Фатима W R W
2 042B 10247 ШАХМУХАМЕД Рамиз M R M
1 028D 10139 ШИХАЛИЕВА Айшат W R W

РСТ РОСТОВСК.ОБЛ. 2 045A 10269 ВАЛИКОВ Михаил M R M
2 046A 10277 ГРИГОРЕНКО Игорь M R M
1 038B 10216 ЗАВГОРОДНЯЯ Александра W R W
2 047A 10284 КВАРТЕНКО Ростислав M R M
2 048A 10291 КРАВЦОВ Семен M R M
1 039B 10224 СКЛЯРОВА Варвара W R W
1 040B 10232 ТЕЛЕПНЕВА Юлия W R W

РСХ САХА 2 020C 10107 АДАМОВ Айаал M C M
2 025D 10116 АММОСОВ Максим M R M
2 026D 10124 ВАСИЛЬЕВ Владислав M R M
1 042A 10246 ВАСИЛЬЕВА Дайаана W R W
1 017C 10078 ВИНОКУРОВА Дайаана W C W
2 021C 10101 ЗАОСТРОВСКИЙ Роман M C M
1 018C 10085 ИВАНОВА Алиана-Чээнэ W C W
2 027D 10132 КИМ Родимир M R M
2 028D 10140 КОНСТАНТИНОВ Ян M R M
2 019C 10090 КРИВОШАПКИН Николай M C M
1 043A 10254 КУРЧАТОВА Рената W R W
1 044A 10262 МАРКОВА Анастасия W R W
1 019C 10091 МАРКОВА Юлия W C W
2 029D 10148 МИХАЙЛОВ Алексей M R M
1 020C 10096 ПРИБЫЛЫХ Людмила W C W

РЯЗ РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. 1 035D 10195 БИРЮКОВА Екатерина W R W
1 016D 10073 БУТНЕВА Эльвира W C W
1 036D 10203 ИЛЬИНА Марина W R W
2 032C 10170 КОМАРОВ Илья M R M
1 037D 10211 ЛАРИНА Наталья W R W
2 016C 10072 ЛУПОВ Николай M C M
2 017C 10077 НИКУШИН Иван M C M
2 018C 10084 ОСИПОВ Семён M C M
1 017D 10079 ПАНЮКОВА София W C W
1 018D 10086 ПРИХОДЬКО Виктория W C W
1 020D 10097 САНИНА Вероника W C W
2 033C 10178 ШАБАЕВ Егор M R M
2 034C 10186 ШИРОКОВ Артем M R M

СВД СВЕРДЛ.ОБЛ. 1 038D 10219 ВЕСЕЛОВА Софья W R W
1 039D 10227 ГОРДЕЕВА Татьяна W R W
2 030D 10156 ДРУЖИНИН Максим M R M
1 040D 10235 ЗОТОВА Мария W R W
1 041D 10243 КОЧКИНА Александра W R W
2 050D 10321 ПИМЕНОВ Юрий M R M
1 042D 10251 РЕНЖИНА Евгения W R W
2 031D 10164 РУСИН Артем M R M
1 043D 10259 СОКОЛОВА Екатерина W R W
2 032D 10172 СТЕПАНОВ Максим M R M
1 014A 10057 УЛЬЯНОВА Лилия W C W
1 015A 10063 ХАРЛОВА Ирина W C W

СМЛ СМОЛЕНСК.ОБЛ. 2 033D 10180 АБРАМОВ Алексей M R M
1 048B 10294 АРШАВСКАЯ Виктория W R W
1 049B 10301 РОМАНЕНКОВА Лидия W R W
1 050B 10308 ШТОЛЬ Регина W R W
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СМР САМАРСК.ОБЛ. 2 035C 10194 АВРАЛЁВ Андрей M R M
2 036C 10202 КАЗАКОВ Владимир M R M
2 037C 10210 МАЙОРОВ Роман M R M
2 038C 10218 ПОЖИГАНОВ Андрей M R M
2 039C 10226 ПОТАШКО Василий M R M

СПБ С-ПЕТЕРБУРГ 1 045A 10270 БАРИНОВА Анастасия W R W
1 046A 10278 БРЕЖНЕВА Виолетта W R W
1 047A 10285 ГУМЕРОВА Валерия W R W
2 035D 10196 ЗАХАРЕНКО Дмитрий M R M
2 019D 10092 ИСМАГИЛОВ Эрик M C M
1 018A 10081 КОРОЛЕВА Елизавета W C W
2 020D 10098 МАЗАЕВ Артем M C M
2 036D 10204 МАЛЫШЕВ Дмитрий M R M
1 019A 10087 НИКИФОРОВА Елена W C W
1 020A 10093 СТЕПАНОВА Анна W C W
2 037D 10212 ШИШУРКИН Дмитрий M R M
2 021D 10102 ЯЛЬЧИК Даниил M C M

ТАТ ТАТАРСТАН 2 038D 10220 АХМЕТОВ Искандер M R M
2 039D 10228 ДАНИЛОВ Максим M R M
2 040D 10236 ЗАРЕЕВ Джамалутдин M R M
1 041B 10240 ОРЕШНИКОВА Дарья W R W
1 042B 10248 ХАМИДУЛЛИНА Камилла W R W
1 043B 10256 ЮРЬЕВА Дарья W R W

ТУЛ ТУЛЬСКАЯ ОБЛ. 1 044B 10264 АНДРЕЕВА Екатерина W R W
2 042D 10252 БОНДАРЕЦ Роман M R M
2 041D 10244 ОГАРКОВ Георгий M R M

ТЫВ ТЫВА 2 021B 10100 МОНГУШ Чаян M C M
1 048C 10296 ООРЖАК Айгуль W R W
2 043D 10260 ООРЖАК Уян-Олчей M R M
1 049C 10302 САЛЧАК Алена W R W
2 044D 10267 САРЫГЛАР Мерген-Херел M R M
1 050C 10309 ХУМБУН Валерия W R W
2 045D 10275 ЧУРГУЙ-ООЛ Наил M R M

УЛН УЛЬЯН.ОБЛ. 2 022D 10105 АФАНАСЬЕВ Никита M C M
2 023D 10108 ШУВАЕВ Николай M C M

ХМА ХМАО 1 045B 10272 АКАЕВА Эльвира W R W
1 046B 10280 КАТЕЛЕВИЧ Мария W R W
1 047B 10287 СЯДРО Ксения W R W

ЧВР ЧУВАШИЯ 1 048A 10292 АЛЕКСАНДРОВА Дана W R W
1 005A 10002 АНДРЕЕВА Ульяна W C W
2 018B 10083 БАККАСОВ Ринат M C M
2 019B 10089 ЕФИМОВ Роман M C M
1 049A 10299 ИВАНОВА Анна W R W
2 020B 10094 КОЛЕСНИКОВ Евгений M C M
1 006A 10008 КУЗМЕНКОВА Светлана W C W
1 050A 10306 ПАВЛОВА Арина W R W
1 007A 10014 ФАТУЛЛАЕВА Ирина W C W

ЯНА ЯНАО 2 022B 10103 ЗАКИРОВ Илья M C M
2 052D 10317 ИВАЩЕНКО Даниил M R M
1 044D 10268 МЕЛЬНИЧУК Марина W R W
1 045D 10276 ПОГУДИНА Юлия W R W
2 051D 10314 ПРОТОПОПОВ Семен M R M
2 023B 10106 РОГОВ Марк M C M
2 021A 10323 ТРЕТЬЯЧЕНКО Андрей M C M

ЯРС ЯРОСЛ.ОБЛ. 1 005C 10007 БЫКОВА Ксения W C W
2 049C 10303 БЫСТРОВ Даниил M R M
2 005A 10003 ГАВРИЛОВ Алексей M C M
2 008A 10020 ГРЕБЕНЩИКОВ Дмитрий M C M
1 045C 10274 КЛИМОВА Ирина W R W
2 006A 10009 КОСЕНКОВ Даниил M C M
1 046C 10282 МАЛАФЕЕВА Наталья W R W
2 050C 10310 ОВЧАРОВ Ярослав M R M
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ЯРС ЯРОСЛ.ОБЛ. 2 051C 10313 САЛОВ Артем M R M
1 006C 10013 САЛТАНЧУК Виола W C W
2 007A 10015 СИВОВ Ярослав M C M
1 007C 10019 СИДОРОВА Валерия W C W
1 047C 10289 СОКОЛОВА Виктория W R W

Участие в соревновании

1 2 3 4 5 1 Инд. Квалиф. 2 Инд. - Отборочный Финальный этапы

3 Команд. квалиф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Финал МИКС команд
Да Нет

Статус спортсменов - Участие в соревнованиях
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